АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
№ 392

заседания Совета

Дата проведения: 01.07.2025 г.

Место проведения: РД, г. Махачкала, пр-т Алигаджи Акушинского, д. 98-е

Заседание Совета проводится по инициативе Президента – А. Шахбанова.

Форма проведения заседания – видеоконференцсвязь (ВКС).

В заседании приняли участие посредством видеоконференцсвязи:

1. Шахбанов Али Баширович - Президент - Председатель Совета;

2. Акаев Запир Хайрутдинович - заместитель Председателя Совета;

3. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич – член Совета;

4. Лачуев Шамиль Омарович — член Совета;

5. Шахбанов Дибир Алиевич – член Совета;

6. Хаджишалапов Гаджимагомед Нурмагомедович — независимый член Совета;

7. Магомедов Назир Гамидулахович - независимый член Совета.

Из 10 членов Совета Ассоциации в работе заседания Совета Ассоциации принимают

участие 7 членов  Совета, что составляет 70% от общего числа членов Совета, кворум, в

соответствии с Уставом Ассоциации и законодательством РФ, имеется. Совет правомочен

принимать решения.

Председатель Совета ознакомил присутствующих с повесткой дня заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Ассоциации ООО «СТАТУС-СТРОЙ», ИНН: 0500035530.

ВОПРОС № 1: О приеме в члены Ассоциации ООО «СТАТУС-СТРОЙ», ИНН: 0500035530.

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольного комитета И. Абакарова, который доложил Совету о

соответствии указанной организации условиям членства в СРО.

З.Х. Акаев предложил принять ООО «СТАТУС-СТРОЙ» в члены Ассоциации.

В результате голосования, принято РЕШЕНИЕ:

Принять в члены Ассоциации и, после уплаты необходимых взносов в компенсационные фонды,

включить в Реестр Ассоциации СРО «ГС СКФО» ООО «СТАТУС-СТРОЙ», ИНН: 0500035530.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Решение принято.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова